
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2004 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 września 2004 r. 

 

 

w sprawie utworzenia biblioteki specjalistycznej w Instytucie Ekologii i Bioetyki  

na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej UKSW 

 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu gromadzenia, opracowywania i udostępniania zbiorów oraz prowadzenia informacji naukowej 

tworzy się w Instytucie Ekologii i Bioetyki na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej UKSW bibliotekę 

specjalistyczną, zwaną dalej „Biblioteką Instytutu Ekologii i Bioetyki”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 

 

 


